Periodo: Anno 2021 Mese giugno

SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 00-07 2 52 0,34%
lunedi 07-14 4 48 0,67%
martedi 00-07 1 15 0,17%
martedi 07-14 10 215 1,68%
mercoledi 07-14 5 182 0,84%
mercoledi 14-20 2 54 0,34%
giovedi 00-07 3 90 0,51%
giovedi 07-14 14 493 2,36%
venerdi 00-07 2 125 0,34%
venerdi 07-14 14 479 2,36%
venerdi 14-20 4 186 0,67%
sabato 07-14 1 101 0,17%
62 2.040

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 15 293 2,53%

mercoledi 14-20 4 95 0,67%

sabato 07-14 12 259 2,02%

sabato 14-20 7 203 1,18%
38 850

Assistenza manifestazione

sabato 07-14 2 21 0,34%
domenica 00-07 3 25 0,51%
5 46
Dializzati
lunedi 00-07 4 101 0,67%
lunedi 07-14 12 314 2,02%
lunedi 14-20 8 221 1,35%
martedi 00-07 7 172 1,18%
martedi 07-14 10 467 1,68%
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SETTIMANA

martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

sabato

FASCIA ORARIA

14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14

14-20

Emergenza in convenzione

lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi

venerdi

00-07

07-14

14-20

20-24

00-07

07-14

14-20

20-24

00-07

07-14

14-20

20-24

00-07

07-14

14-20

20-24

00-07

07-14

14-20

20-24

NUMERO
SERVIZI

5
5
15

10

135

10
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KM

315
135
244
175
142
331
248

98
285
218
133
370

244

4.213

80
255
253

27
237
302
131

52
254
253

143

135
276
200
100
137
276
181

29

%

0,84%
0,84%
2,53%
1,68%
1,01%
1,35%
0,67%
0,67%
2,02%
1,35%
0,84%
1,35%

0,67%

0,67%
1,68%
1,35%
0,17%
1,35%
2,19%
1,18%
0,34%
1,35%
2,02%
0,84%
0,34%
0,84%
2,19%
1,35%
0,51%
0,67%
1,85%
1,52%

0,17%
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sabato
sabato
sabato
sabato
domenica
domenica
domenica

domenica

Formazione
martedi

sabato

Manutenzione
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi

giovedi

Protezione Civile

venerdi
sabato

domenica

Serv. interno

lunedi

lunedi

martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi

giovedi

venerdi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
00-07 4
07-14 9
14-20 8
20-24 3
00-07 3
07-14 8
14-20 7
20-24 1
177
07-14 1
00-07 1
2
00-07 2
07-14 1
07-14 1
00-07 2
07-14 1
7
07-14 1
07-14 1
00-07 5
7
07-14 2
14-20 1
14-20 1
00-07 1
14-20 1
07-14 1
14-20 1
00-07 1
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KM

109
228
232

98

79
255
247

29

4.604

35

40

119
86
49

134

67

455

28
31
630

689

10
33
13
25
26
25
18

25

%

0,67%
1,52%
1,35%
0,51%
0,51%
1,35%
1,18%

0,17%

0,17%

0,17%

0,34%
0,17%
0,17%
0,34%

0,17%

0,17%
0,17%

0,84%

0,34%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%

0,17%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA
venerdi
sabato
sabato
domenica

domenica

Serv. sociale

lunedi

lunedi

martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi

giovedi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
14-20 1
00-07 2
07-14 1
00-07 1
07-14 1
15
00-07 5
07-14 6
00-07 12
07-14 5
00-07 4
07-14 3
00-07 7
07-14 2
00-07 2
46
00-07 5
07-14 10
00-07 6
07-14 12
14-20 1
00-07 4
07-14 11
14-20 1
00-07 6
07-14 21
14-20 1
00-07 4
07-14 15
00-07 1
07-14 2
100

KM

15
18
32

25

269

162
110
363
102
109

59
215

49

40

1.209

211
288
253

470

145
393
59
264
659
29
131
580
51
53

3.594
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%

0,17%
0,34%
0,17%
0,17%

0,17%

0,84%
1,01%
2,02%
0,84%
0,67%
0,51%
1,18%
0,34%

0,34%

0,84%
1,68%
1,01%
2,02%
0,17%
0,67%
1,85%
0,17%
1,01%
3,54%
0,17%
0,67%
2,53%
0,17%

0,34%

sabato 31 luglio 2021

10:06:21



GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

TOTALE SERVIZI 594 18.009
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