

## SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ
ADI estemporan	ea		
lunedì	00-07	2	52
lunedì	07-14	4	48
martedì	00-07	1	15
martedì	07-14	10	215
mercoledì	07-14	5	182
mercoledì	14-20	2	54
giovedì	00-07	3	90
giovedì	07-14	14	493
venerdì	00-07	2	125
venerdì	07-14	14	479
venerdì	14-20	4	186
sabato	07-14	1	101
	_	62	2.040
ADI in convenzio	one		
mercoledì	07-14	15	293
mercoledì	14-20	4	95
sabato	07-14	12	259
sabato	14-20	7	203
	_	38	850
Assistenza mani	festazione		
sabato	07-14	2	21
domenica	00-07	3	25
		5	46
Dializzati			
lunedì	00-07	4	101
lunedì	07-14	12	314
lunedì	14-20	8	221
martedì	00-07	7	172
martedì	07-14	10	467

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
martedì	14-20	5	315	0,849
mercoledì	00-07	5	135	0,849
mercoledì	07-14	15	244	2,539
mercoledì	14-20	10	175	1,689
giovedì	00-07	6	142	1,019
giovedì	07-14	8	331	1,35
giovedì	14-20	4	248	0,67
venerdì	00-07	4	98	0,67
venerdì	07-14	12	285	2,02
venerdì	14-20	8	218	1,35
sabato	00-07	5	133	0,84
sabato	07-14	8	370	1,35
sabato	14-20	4	244	0,67
	_	135	4.213	
Emergenza in co	onvenzione			
lunedì	00-07	4	80	0,67
lunedì	07-14	10	255	1,68
lunedì	14-20	8	253	1,35
lunedì	20-24	1	27	0,17
martedì	00-07	8	237	1,35
martedì	07-14	13	302	2,19
martedì	14-20	7	131	1,18
martedì	20-24	2	52	0,34
mercoledì	00-07	8	254	1,35
mercoledì	07-14	12	253	2,02
mercoledì	14-20	5	143	0,84
mercoledì	20-24	2	6	0,34
giovedì	00-07	5	135	0,84
giovedì	07-14	13	276	2,19
giovedì	14-20	8	200	1,35
giovedì	20-24	3	100	0,51
venerdì	00-07	4	137	0,67
venerdì	07-14	11	276	1,85
venerdì	14-20	9	181	1,52
venerdì	20-24	1	29	0,17

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	_
abato	00-07	4	109	
abato	07-14	9	228	
abato	14-20	8	232	
abato	20-24	3	98	
lomenica	00-07	3	79	
domenica	07-14	8	255	
domenica	14-20	7	247	
domenica	20-24	1	29	
	=	177	4.604	-
Formazione				
nartedì	07-14	1	5	
sabato	00-07	1	35	
		2	40	_
Manutenzione				
unedì	00-07	2	119	
nartedì	07-14	1	86	
nercoledì	07-14	1	49	
giovedì	00-07	2	134	
giovedì	07-14	1	67	
<u> </u>		7	455	-
Protezione Civil	e	ŕ	.55	
renerdì	07-14	1	28	
sabato	07-14	1	31	
domenica	00-07	5	630	
		7	689	-
Serv. interno				
unedì	07-14	2	10	
lunedì	14-20	1	33	
martedì	14-20	1	13	
nercoledì	00-07	1	25	
nercoledì	14-20	1	26	
giovedì	07-14	1	25	
giovedì	14-20	1	18	
venerdì	00-07	1	25	
venerar	30 07	1	23	

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
venerdì	14-20	1	15	0,1
sabato	00-07	2	18	0,3
sabato	07-14	1	32	0,1
domenica	00-07	1	25	0,1
domenica	07-14	1	4	0,1
	_	15	269	
Serv. sociale				
lunedì	00-07	5	162	0,8
lunedì	07-14	6	110	1,0
martedì	00-07	12	363	2,0
martedì	07-14	5	102	0,8
mercoledì	00-07	4	109	0,6
mercoledì	07-14	3	59	0,!
giovedì	00-07	7	215	1,:
giovedì	07-14	2	49	0,3
venerdì	00-07	2	40	0,3
Sierra		1		
lunedì	00-07	5	211	0,8
lunedì	07-14	10	288	1,6
martedì	00-07	6	253	1,0
martedì	07-14	12	470	2,0
martedì	14-20	1	8	0,:
mercoledì	00-07	4	145	0,6
mercoledì	07-14	11	393	1,8
mercoledì	14-20	1	59	0,3
giovedì	00-07	6	264	1,0
giovedì	07-14	21	659	3,!
giovedì	14-20	1	29	0,:
venerdì	00-07	4	131	0,6
venerdì	07-14	15	580	2,5
sabato	00-07	1	51	0,3
sabato	07-14	2	53	0,3
		100	3.594	

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
	TOTALE SERVIZI	594	18.009	